
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale  

Ufficio 4° 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - Piazza Galileo Galilei,36 - 09128 Cagliari 

 
 

Bando di concorso per le idee di Fondazione Leonardo  
Civiltà delle Macchine “SIAMO TUTTI LEONARDO”  

Decreto esito Concorso 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

  
Visto l’avviso pubblico DGSIP 5293/2019, avente come oggetto “Concorso di idee Siamo tutti Leonardo 

per l'Anno Scolastico 2019/2020”, 
  
Visto il relativo Bando/Regolamento, art. 5., che prevede la costituzione, da parte di ogni USR, di com-

missione composta da membri di comprovata qualificazione professionale nei settori e da mem-
bri scelti tra persone di comprovata qualificazione professionale nei settori della medicina, della 
sicurezza, della finanza, della giustizia e dell’ambiente, 

  
Visto  il proprio avviso pubblico Prot. n. 19779 del 18/12/2019; 
  
Visto  il proprio decreto di costituzione commissione Prot. n. 5097/2020; 
  
Visto il verbale trasmesso dalla Commissione, secondo cui l’unica candidatura giunta entro il termine 

perentorio del 28/04/2020 è pervenuta con vizi di forma e quindi è da ritenersi non idonea, 
  

 
DECRETA 

 
che, per quanto riguarda la declinazione regionale del concorso “SIAMO TUTTI LEONARDO”, non risultano 
vincitori. 
 
Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web USR Sardegna e trasmesso alla scuola interessata. 

 
Cagliari, 22/04/2020 
 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 
(firmato digitalmente) 


		2020-04-22T12:07:03+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2020-04-22T14:20:53+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005772.22-04-2020




